BỘ THUỶ LỢI
BỘ TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Cảnh Dinh

BỘ THUỶ LỢI
Số:
852-QĐ/TL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
24 tháng
11 năm
1981

Sign In

QUYẾT ĐỊNH
CỦA BỘ THUỶ LỢI SỐ 852/QĐ-TL NGÀY 24-11-1981 BAN HÀNH BẢN QUY ĐỊNH VỀ CÔNG TÁC THUỶ LỢI NHỎ

BỘ TRƯỞNG BỘ THUỶ LỢI

Căn cứ nghị định số 88-CP ngày 6/3/1979 của Hội đồng Chính phủ quy định tổ chức và hoạt

động của Bộ Thuỷ lợi;

Căn cứ nghị định số 232-CP ngày 6/6/1981 của Hội đồng Chính phủ về Điều lệ quản lý xây

dựng cơ bản;

Để đáp ứng yêu cầu phát triển công tác thuỷ lợi trong tình hình mới;

Theo để nghị của đồng chí viện trưởng Viện kinh tế thuỷ lợi.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay ban hành kèm theo quyết định này bả Quy định về công tác thuỷ lợi nhỏ, những

quy định trước đây trái với quy định này đều bãi bỏ.

Điều 2: Các đồng chí thủ trương các cơ quan chức năng thộc Bộ Thuỷ lợi và các đồng chí

giám đốc Sở, Ty thuỷ lợi chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D3924